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Powiat Kaliski zwycięzcą plebiscytu "Łączy nas
WIELkopolskiE" w kategorii „Łączy nas… dobry klimat”

Uroczysta gala, podczas której rozstrzygnięto plebiscyt "Łączy nas WIELkopolskiE" odbyła się 15 października na terenie
Międzynarodowych  Targów  Poznańskich.  Podczas  tej  uroczystości  uhonorowano  najbardziej  wartościowe  projekty
współfinansowane z Funduszy Europejskich w Wielkopolsce, wśród nich projekt Powiatu Kaliskiego.
 

 

Głosowanie  na  najlepsze  unijne  projekty  zrealizowane  przy  wsparciu  Funduszy  Europejskich  trwało  dwa  tygodnie.  O
zwycięstwo walczyło 20 projektów w czterech kategoriach:
„Łączy nas… innowacyjny biznes”,
„Łączy nas… architektura i kultura”,
„Łączy nas… dobry klimat”
oraz „Łączy nas… społeczna misja”.
 
Zwycięzcą plebiscytu w kategorii „Łączy nas… dobry klimat” został Powiat Kaliski i projekt realizowany w Zespole Szkół im.
Stanisława Mikołajczyka w Opatówku - a mianowicie projekt "Budowa szklarni dydaktycznej oraz placu manewrowego do
nauki jazdy na potrzeby kształcenia zawodowego w Zespole Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku".
 

Dzięki  realizacji  tego projektu szkoła może kształcić  przyszłych rolników i  ogrodników w
nowoczesnych  technologiach  uprawy  roślin,  a  zarazem może  zwiększać  świadomość  na
temat  udziału  edukacji  w  podnoszeniu  świadomości  ekologicznej  i  wiedzy  nt.
odpowiedzialnego  prowadzenia  gospodarstw,  zgodnie  z  duchem  zasad  ochrony  przyrody.  

"Południowa  Wielkopolska  ogrodnictwem  stoi.  Z  naszej  szkoły  wywodzą  się  najwięksi
producenci  pomidorów,  ogórków  czy  innych  produktów.  Dzięki  możliwości  pozyskania
Funduszy  Europejskich,  wybudowaliśmy  nowoczesną  szklarnię.  Obecny  obiekt  jest  na
najwyższym poziomie inżynierii uprawowej" – mówiła Sylwia Janiczak-Malewska, wicedyrektor
Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku

 
Bardzo się cieszymy z tego wyróżnienia, a przede wszystkim DZIĘKUJEMY INTERNAUTOM oraz MIESZKAŃCOM naszego
regionu, którzy wybrali nasz projekt. Nagrodę dla szkoły odebrali dyrektor Szkoły Marek Janiak oraz wicedyrektor Szkoły
Sylwia Janiczak-Malewska, a w gali uczestniczył także Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz.
 
W panelu dyskusyjnym pn. „Co z tym klimatem?” udział wzięli przedstawiciele nominowanych projektów w trzeciej edycji
plebiscytu. Zwycięską inwestycję i jej znaczenie dla edukacji oraz nauki zawodu uczniów omówiła wicedyrektor "Ogrodnika".
 
Gala „Jak wiele nas łączy” odbyła się w ramach drugiego dnia Europejskiego Forum Samorządowego „Local Trends 2024”.
Retransmisję  finału  plebiscytu  można   obejrzeć  na  kanale  Fundusze  Europejskie  dla
Wielkopolski.  Plebiscyt  zorganizowany  został  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Wielkopolskiego.
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